LXXXVIII. Suggestus vel suggestum, utrovis enim modo recte dici potest, ex sectis et quadratis lapidibus constructum, imperatoriae maiestati decens, caeteris locis circumstantibus eminentius, toties erigebatur, quoties concessionem ad milites imperator esset habiturus. Sicut oratores olim pro rostris, concessionatores etiam nostrates e locis editioribus verba faciunt, ut et facilius percipi, et melius a populo spectari possint.

LXXXIX. Signiferos omnes, quamvis pedites, minores loricas gestavisse, et galeas ad terrorem hostium leoninis vel ursinis pellibus tectas, ex Vegetio lib. II. cap. 16, Virgilio in VII jam supra docuimus.

XC. Milites, ne aliquando in tumultu praelii a suis contubernalibus aberrarent, diversis cohortibus, diversa in scutis signa pingebant, quae ipsi digmata nominabant, ut fulmina, coronas, flores et huiuscmodi pleraque. Ex digmatis autem clipeorum conjicio, tot familiarum<sup>\*)</sup> insignia ad posteros emanasse, et hinc primam originem fluxisse. Praeterea in adverso scuto uniuscuiusque militis, literis, erat nomen ascriptum, addito ex qua esset cohorte quave centuria, Vegetio auctore lib. II, cap. 18.

XCI. Milites thoracati, galeati, et scutati, intentissimi concioni<sup>\*\*) principis intersunt, ut morigeri, et qui in illum essent propensissimi.</sup>

XCII. Thorax vel ex crudis coriaceis cingulis, vel ferreis laminis confectus, romano militi in usu fuit.

XCIII. Miles securi ingentes arborum trunhos in frusta secat, quo facilius commilitones in castra convehere et transportare queant. Securis autem aeneum vel ferreum instrumentum erat, a secundo dictum, quo materies caedebatur, et ad feriendum hostias<sup>\*\*</sup>) militi romano in usu, sicut et magistratibus ad sontes plectendos fuit. Praeferebantur autem a magistratibus fascibus illigatae. Hujus instrumenti inventrix fertur Penthesilea amazon teste Plinio lib. VI cap. 56, unde et Amazones securigerae a poëtis dictae sunt.

XCIV. Miles cophino onustus, ex quo calcem fabro murario ministrat, lapidea in castris monumenta construenti. Fuit autem cophinus vas rusticum e vimine contextum, calci, arenae, terrae transportandae accommodum: corbis etiam

LXXXVIII. Sugestu, care latinesce se dice in masc. si neutru, locu redicatu dein pietre dorate in patru, dupa cuvenientia maiestatii imperatoris, mai inaltu de cătu locure-le de prein giuru, si care se redică, de căte ori imperatoriulu avea se cuventeze soldatiloru. Precumu mai demultu faceau oratorii graindu de pre tribune, er' concessionatorii nostri vorbescu dein locu mai inaltu, că asia si mai bene se pota fi auditi, si vediuti de totu poporulu.